বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, সেপ্টেম্বর ২০, ২০১২

[ বেসরকারি ব্যক্তি এবং কর্পোরেশন কর্তৃক অর্থের বিনিময়ে জারীকৃত বিজ্ঞাপন ও নোটিশ সমূহ। ]

বাংলাদেশ রেশম বোর্ড
রাজশাহী

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ৪ আশ্বিন ১৪১৯ বঙ্গাব্দ/ ১৯ সেপ্টেম্বর ২০১২ খ্রিস্টাব্দ

এস. আর. ও. নং ৩২৫-আইন/২০১২।- Bangladesh Sericulture Board Ordinance, 1977 (Ordinance No. LXII of 1977), এর section 21 এ প্রদত্ত ক্ষমতাব-ল Bangladesh Sericulture Board সরকারের পূর্বানুমোদনক্রমে, বাংলাদেশ রেশম বোর্ডের কর্মচারী চাকুরী প্রবিধানমালা, ১৯৯০ এ নিরূপ অধিকতর সংশোধন করিল, যথা:-